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Hoito-ohjeet Bjelin Rigid Core 
-lankkulattioille
Hyvä hoito on edellytys sille, että lattia säilyttää viimeistelynsä ja kauniin 
ulkonäkönsä vuodesta toiseen. Säännöllinen hoito estää myös tahroja 
tarttumasta kiinni ja helpottaa tulevaa puhdistusta.

Yleistä tietoa
Kuinka usein lattiasi tarvitsee puhdistusta riippuu siitä, 
kuinka paljon sitä käytetään. Säännöllinen puhdistus ja 
hoito pidentävät lattian käyttöikää.

Monet tuotteet, kuten lattiat ja tekstiilit, muuttavat 
väriään altistuessaan UV-valolle. Peitetty lattian pinta voi 
johtaa värinmuutoksiin, mikä ei ole tuotteen vika. Jos 
esimerkiksi peität osan lattiasta matolla, siirrä mattoa 
ajoittain, jotta lattia muuttaa väriään tasaisemmin. Toinen 
tapa on rullata matot ylös lomamatkan ajaksi, jolloin väri 
tasoittuu.

Suosittelemme käyttämään Bjelinin Ecoline-tuotteita tai 
vastaavia puhdistustuotteita vinyylilattioille. Lattiat on 
puhdistettava kylmällä pH-neutraalilla puhdistusaineella 
(pH 7–7,5) laimennettuna hanavedellä. Älä käytä 
ammoniakkia sisältäviä puhdistusaineita.

Estä likaantuminen ja vaurioituminen
Hiekka, sora ja kosteus kuluttavat lattiaasi. Käytä riittävän 
suurta kuramattoa tai ritilää oven ulkopuolella ja kosteutta 
imevää ovimattoa oven sisäpuolella. Erityisesti julkisten 
rakennusten sisäänkäynneillä tämä on erittäin tärkeää, 
katso alla oleva ohje. Näiden toimenpiteiden avulla lattiasi 
pysyy pitkään hyvässä kunnossa ja siivoustarve sekä 
-kustannukset ovat alhaiset.

Älä koskaan vedä huonekaluja lattialla, vaan nosta ne. 
Käytä huonekalujen jalkoihin huopatassuja suojataksesi 
lattiaa. Näitä on luonnollisesti vaihdettava aika ajoin. Jos 
käytät pyörillä varustettuja tuoleja, pyörien on oltava 
valmistettu pehmeästä kumimateriaalista. Matto tuolin alla 
suojaa lattiaa vielä paremmin. 

Rakennussiivous (koskee vain erittäin 
likaantuneita lattioita)
1. Imuroi lattian pinta ja pyyhi pinnat sitten nihkeällä 

mikrokuitumopilla. Vaihda moppi säännöllisesti 
puhtaaseen.

2. Tämä koskee vain rakennussiivousta ja vain silloin, kun 
lattia on altistunut rakennuspölylle. Lisää happoa 
sisältävää puhdistusainetta, kuten etikkaa (12%), veteen 
suhteessa 1:20. Käytä niin vähän nestettä, että lattia 
kuivuu 2–3 minuutissa. Yksi moppi riittää yleensä noin 
20–25 m² ennen kuin se on vaihdettava puhtaaseen. 
Muista, että vain puhdas moppi puhdistaa tehokkaasti. 
Hapan puhdistusaine tai etikkaseos irrottaa lattialle 
tarttuneet hiukkaset, kuten kipsi- tai tasoitepölyn.

3. Kuivaa alue sen jälkeen puhtaalla mikrokuitumopilla, 

joka on kostutettu hanavedellä. Vaihda moppia 
tarvittaessa äläkä käytä enempää nestettä kuin tarpeen. 
Pinnan tulisi kuivua 2–3 minuutissa. Tämä prosessi 
neutralisoi etikkaseoksen ja rakennuspöly tarttuu 
mikrokuitumoppiin ja lähtee lattialta.

4. Levitä sitten ohut kerros Bjelin Ecoline Magic Cleaner 
-puhdistusainetta tai vastaavaa lattian pinnalle ja levitä se 
mikrokuitumopilla. Tämän kerroksen tulee kuivua, joten 
on tärkeää, että käytät niin vähän nestettä, että lattia 
kuivuu 2–3 minuutissa. Anna sen jälkeen Bjelin Ecoline 
Magic Cleanerin vaikuttaa 10 minuuttia. Bjelin Ecoline 
Magic Cleanerin tehtävänä on irrottaa kaikki lika, joka 
on jäänyt lattialle. Yksi suihkepullo riittää noin  
20–25 m²:lle.

5. Kuivaa alue sitten puhtaalla mikrokuitumopilla, joka on 
kostutettu hanavedellä. Vaihda moppi tarvittaessa ja 
muista, että vain puhdas moppi puhdistaa tehokkaasti. 
Yksi moppi riittää yleensä noin 20–25 m² ennen kuin se 
on vaihdettava. Käytä niin vähän vettä, että lattia on 
kuiva 2–3 minuutissa. 

Päivittäinen siivous
Käytä pääasiassa kuivia siivousmenetelmiä, kuten imuria, 
pölymoppeja tai mikrokuitumoppeja. Tarvittaessa lattia 
voidaan pyyhkiä kostutetulla mikrokuitumopilla Bjelin 
Wash Care Spray Ecolinen kanssa. Suihkuta se suoraan 
lattialle juuri ennen kuin pyyhit lattian mikrokuituliinalla. 
Käytä niin vähän nestettä, että lattia kuivuu 2–3 
minuutissa. Pese mopit säännöllisesti pesukoneessa. Voit 
myös käyttää neutraalia puhdistusainetta, joka on 
laimennettu hanavedellä. Älä koskaan annostele liikaa 
puhdistusainetta, oli valitsemasi menetelmä mikä tahansa. 
Bjelin Ecoline Wash Carea on saatavana myös tiivisteenä, 
joka sekoitetaan tavalliseen hanaveteen. Emme suosittele 
saippuoita tai ammoniakkia sisältäviä tuotteita.

Tahrojen poistaminen
Poista tahrat mahdollisimman pian. Ne on helpoin poistaa, 
kun ne ovat tuoreita. Aloita kuivalla tai kevyesti kostutetulla 
liinalla. Ole varovainen voimakkaiden tahranpoistoaineiden 
kanssa, koska ne voivat vaikuttaa pintakäsittelyyn.
Suosittelemme käyttämään Bjelin Ecoline Wash Care 
Spraytä sekä päivittäiseen puhdistukseen että tahrojen 
poistamiseen. Levitä puhdistusaine suoraan tahralle ja anna 
vaikuttaa 2–3 minuuttia. Pyyhi pois mikrokuitumopilla. 
Tämä puhdistusaine riittää poistamaan useimmat tahrat ja 
sitä tulisi käyttää ensisijaisesti.



Bjelin Ecoline Magic Cleaner Spray -puhdistusainetta 
suositellaan vaikeampien tahrojen poistamiseen. Se on 
voimakkaampi puhdistusaine, joka palauttaa entiselleen 
lattian pinnan. Levitä sitä niin vähän, että pinta kuivuu  
2–3 minuutissa. Anna aineen vaikuttaa 10 minuuttia ennen 
kuin puhdistat sen pois mikrokuituliinalla ja tavallisella 
hanavedellä. Toista tarvittaessa. Tätä metodia tulisi käyttää 
ensisijaisesti lattian saattamisessa entiselleen.

Lue ja noudata puhdistusaineen ohjeita äläkä koskaan 
annostele sitä liikaa, oli valitsemasi menetelmä mikä 
tahansa. Varmista, että pinta kuivuu 2–3 minuutissa.

Säännöllinen ylläpito
Useiden vuosien käytön jälkeen lattian pinta voi menettää 
osan kiillostaan ja tulla hieman vaikeammaksi puhdistaa 
kulutuksen ja naarmujen vuoksi. Tällöin suosittelemme 
puhdistamaan lattiasi perusteellisesti, täydentämään 
päivittäisellä siivouksella ja sitten käsittelemään lattiasi 
Bjelin Ecoline Refresher -lakanraikastajalla. 

Suosittelemme seuraavaa vaiheittaista prosessia:
1. Aloita puhdistamalla imuroimalla ja kosteapyyhkimällä 

lattia. Tarvittaessa nollaa lattia Bjelin Ecoline Magic 
Cleaner -puhdistusaineella tai vastaavalla ohjeiden 
mukaisesti. 

2. Levitä Bjelin Ecoline Refresher -lakanraikastajaa tai 
vastaavaa levitysmopilla. Refresher kuivuu noin 30 
minuutissa. Testaa sitä vähemmän näkyvässä paikassa, 
kuten oven takana, varmistaaksesi haluamasi tuloksen.

Ylläpito julkisissa tiloissa
Julkinen tila altistuu paljon suuremmalle rasitukselle kuin 
asuintila. Laadi perusteellinen ylläpitosuunnitelma ja 
noudata sitä pidentääksesi lattian käyttöikää. Noudata 
asuintilojen puhdistus- ja ylläpitosuosituksia, mutta 

tiheämmin väliajoin. Aikataulu voi vaihdella tilasta toiseen 
riippuen käytöstä. Riskejä kulumiselle voidaan vähentää 
estämällä kosteuden ja lian pääsy julkisiin tiloihin.

Julkisten tilojen sisäänkäyntien ulkopuolella tulisi olla 
kuraritilä, mielellään katoksen alla, sekä karkeamatto oven 
sisäpuolella ja sen jälkeen kosteutta imevä matto. Kosteutta 
imevät matot on vaihdettava säännöllisesti, koska ne imevät 
itsensä märiksi nopeasti. Sisäänkäyntialueen tulisi olla 
riittävän suuri, jotta lattia ei kostu ja lika jää sisäänkäynnin 
alueelle. Usein puhutaan 7 askeleen ottamisesta jokaisella 
vyöhykkeellä riittävän kuivauksen saavuttamiseksi. Hyvin 
toimiva sisäänkäynti vaikuttaa merkittävästi sekä lattian 
käyttöikään että siivous- ja ylläpitokustannuksiin. 

Julkisten tilojen ylläpito tapahtuu seuraavasti:
1. Aloita puhdistamalla imuroimalla ja kosteapyyhkimällä. 

Tarvittaessa puhdista lattia Bjelin Ecoline Magic Cleaner 
-puhdistusaineella tai vastaavalla ohjeiden mukaisesti. 

2. Levitä Bjelin Ecoline Refresher -lakanraikastajaa tai 
vastaavaa levitysmopilla. Bjelin Refresher Ecoline kuivuu 
noin 30 minuutissa. Testaa sitä vähemmän näkyvässä 
paikassa, kuten oven takana, varmistaaksesi haluamasi 
tuloksen. Voit myös käyttää vinyylilattioille tarkoitettua 
vahapuhdistusainetta. Noudata valmistajan ohjeita.

Jos sinulla on värillinen lattia, älä odota liian kauan ennen 
kuin hoitokäsittelet sen pinnan. Jos olet kuluttanut pinnan 
läpi, sen palauttaminen on hyvin vaikeaa. Kun pinta 
lakataan pinnan huokoset täyttyvät, mikä antaa 
tasaisemman pinnan. Huomaa, että tehtaan tekemän 
pintakäsittelyn päälle levitettävä lakka on yleensä 
heikompilaatuinen.

Lisätietoja
Lisätietoja huollosta löydät osoitteesta www.bjelin.fi 
tai ota yhteyttä tai myynti@bjelin.com
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Jaa meille kuva uusista  
upeista lattioistasi!

@bjelinflooring


